
Dodatek č.4 ke smlouvě o dílo č. 010/9543 3 8/S954/2016/007/Kor

DODATEK č . 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 010/954338/S954/2016/007/Kor

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Mojmírou 
Hillermanovou,
vedoucím Správy toků - oblast povodí Vltavy
ve věcech technických jedná: Ing. Mojmíra Hillermanová., vedoucí správy toků

Ing. Radek Kučmerčík, (zastupitelnost), 

Petr Korbaj, technický dozor stavebníka, 

Martin Kysela, technický dozor stavebníka, 

(dále jen „objednatel")

a

PAS Natura s.r.o.
IČO: 26035782 
DIČ: CZ26035782
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 106862 
sídlo: Hvězdová 1716/2b, 140 00 Praha 4- Nusle 
statutární orgán: Ing. Ladislav Zmuda, jednatel 
zastoupený: Ing. Ladislav Zmuda, jednatel
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Michal Kubík 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku následující:

dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 010/954338/S954/2016/007/Kor

na akci „VN Kapelunk"

mailto:moimira.hillermanova@lesvcr.cz
mailto:radek.kucmercik@lesycr.cz
mailto:petr.korbai@lesycr.cz
mailto:martin.kvsela@lesvcr.cz
mailto:info@pasnatura.cz
mailto:kubik@pasnatura.cz


Dodatek č.4 ke smlouvě o dílo č. 010/954338/S954/2016/007/Kor

Smluvní sírany se dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo č. 
010/954338/S954/2016/007/Kor na akci „VN Kapelunk“. Předmětem změny je ČI. II. - Doba 
plnění a ČI. III. - Cena díla.

ČI. II. - Doba plnění, odst. 3 se mění takto:
Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí 
plnění dle či. I odst. 3 této smlouvy, nej později dne 31.10.2017. Tato lhůta se prodlužuje o 
počet dní, o něž došlo k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odstavce 2 
z důvodu na straně objednatele, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Lhůta ujednaná v tomto 
odstavci pro provedení díla včetně poskytnutí plnění dle čl. I. odst. 3 této smlouvy se naopak 
neprodlužuje v případě, že zhotovitel z důvodu vzniklého na jeho straně nejpozději v termínu 
pro převzetí staveniště nepředloží objednateli záruční listinu, jak ujednáno v čl. X. této 
smlouvy, ledaže by smluvní strany ujednaly jinak. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé 
sloužit svému účelu a nevykazuje vady. Dílo Čeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. 
Objednatel není povinen převzít dílo (jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) 
nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

Důvodem prodloužení termínu dokončení stavby je provádění víceprací na korytě pod 
předzdrží, časově náročnější realizace nové části hráze (výměna a dovoz zeminy 
z náhradního zdroje bez vlivu na cenu stavby) a zhoršené klimatické podmínky.

ČL. III. - Cena za dílo, odst. 1:
Cena o dílo se mění o méněpráce uvedené ve změnovém listu č.9, č. 10 a 6.12 které jsou 
přílohou č.1 tohoto dodatku č.4 a o provedené vícepráce, řádně objednatelem odsouhlasené 
ve stavebním deníku a uvedené ve změnovém listu č.9 a č. 12, které jsou přílohou č, 2 tohoto 
dodatku č. 4, následovně:

cena dle smlouvy o dílo: 3.908.590,02 Kč bez DPH
- cena méněprací celkem stavba: -59.584,26 Kč bez DPH

cena víceprací celkem stavba:__________________ 96.124,24 Kč bez DPH______
Cena celkem za dílo včetně méněprací a víceprací: 3.945.130,00 Kč bez DPH

DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, to jest dle zákona 235/2004 
Sb. o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že plátce DPH.

Cena za dílo bude nově strukturována podle položkového rozpočtu smlouvy o dílo č. 
010/954338/S954/2016/007/Kor, dodatku č. 4 se soupisem méněprací uvedených v příloze 
č.1 tohoto dodatku č.4 a soupisem víceprací uvedených v příloze č.2 tohoto dodatku č.4 
ke smlouvě o dílo č. 010/954338/S954/2016/007/Kor.

Ostatní body smlouvy o dílo č. 010/954338/S954/2016/007/Kor, zůstávají beze změn. 

Dodatek č.4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.



Dodatek č.4 ke smlouvě o dílo ě. 010/954338/S954/2016/007/Kor

Přílohy: č.1- soupis méněprací 

č. 2 - soupis víceprací

V Benešově dne 20.11.2017 V Praze dne 20.11.2017

Ing. Mojmíra Hillermanová
Vedoucí Správy toků-oblast povodí Vltavy
Lesy České republiky, s.p.

Ing. Ladislav Zmuda 
jednatel
PAS Natura s.r.o.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby VN Kapoluk- ItríKlici prátt • vicopi áoe JKSO

Název objektu EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

Id,09.2017

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m,j. Počet Náklady /1 m.]. Počal Náklady /1 nt.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

t HSV Dodávky 5 390,63 0 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni Staveniště 0,00

2 Montáž 6 684,73 9 8s2 pevné podl. 0,00 Id Projektová práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní pamálka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

d Montáž 0,00 11 0,00 16 Provoznf vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 JinéVRN 0,00

6 Montáž 0,00 10 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (f. 1-6) 11 983,36 12 DN (ř.8-11) 19 VRN(ř, 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. Činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 11 983,36
DPH % Základ daná 0PH celkem

snížená 15,0

základní 21,0
0,00 

11 983,36
0,00

2516,51

Cena s DPH 14 499,87

__ ■ E Přlpočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Zp-^Mvirrj $>vít *-n KROS i
Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: VN Kapeluk- hradící práh - vicepráce 
Objekt

Objednatel:
Zhotovitel: Zoracoval:
Místo: Datum: "4.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 5 338,83 S 534,73 11 333,36 8,323

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 3S3.S3 5 915.33 11 314,46 o.c2c

1 321 321213345

Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů 
a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věži 
a výpustných zařízeni, opěrných zdí. šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného 
s vyspárováním, na cementovou maltu m3 2.835 3 990.99 5 398.63 5 915,83 11 314.46 3,114 8,828

993 Přesun hmot 0,00 SS3.S0 383,90 0.000

2 321 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. 
dopravní vzdálenost do 500 m t S.82S 75.77 0.00 668.90 568.90 0.000 0.000

Celkem 5 398,53 S 584,73 11 983,36 3,323

ZprTtcovímo t^střnwnt KR0S4
Strana 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
t
j
í

Název stavby VN Kapelunk ’ ntónópráce JKSO

í
i
I

Název objektu EČO

Místo

IČ DIČ

! Objednalo)

Piojoklanl

:
í Zhotovitel

Zpracoval

I
Rozpočet čisto Dne CZ-CPV

..... I 14.09.2017 CZ-CPA

Měrné a Ocelové jednotky

PoČel Náklady /1 nt.j. Počel Náklady /1 m.j. Počal Náklady /1 m.j.

o 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A _ Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umlsténf stavby

1 hsv Dodávky 14 639,42 n Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 13191,68 0 Bez pevné padl. 0,00 M Projektové práco 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

6 "M Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 10 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1*0) 27 031,30 12 ON (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-10) 0,00

20 HZS 0,00 21 Koinpl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 27 831,30
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená
základní

15.0 0,00
21,0 27 031,30

0,00
5 844,57

Cena s DPH 33 675,07

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavé doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

»,V.ÍT*-»KňG3 4
Slrana 1 z 1



Stavba: VN Kapelunfc - měněpráco 
Objekt:

ROZPOČET S VÝKAZEM YYMER

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Oslům: 14.3.2017

č. KCN Kůd položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena coikcra

j
Hmoincs: : Hmotno;-'

CTikC.-rn

6 321 99S332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků z kanály, hráze rybníků apod. 
dopravní vzdálenost do 500 m t 0232 75.77 0.00 21.37 21.37

|
0.0001 ■-i

Celkem 59.42 1,-0

!pr3COv.<no tyslůmom KKOS 4
Slrana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM \ TfiEí
Stavba: VN Kapelunk - ménéprácc - Vl‘ v.i ?

Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 1-',.8.2017

č. KCN Kód položky Popis m Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmoinos’.

HSV Práce a dodávky HSV

3_____________Svislé a kompletní konstrukce________________________________________________________________________ 14 639,42_________ 1S 170.51 27 332.5c

1 321 321311116-R

Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad. j‘ezú a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných véžf a 
výpustných zařízení, opěrných zdi, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37 m3 2.835 2 910.14 6 267.56 1 532.69! 5 230.25

1
1

3.000'

I

2 321 321351010

Bednění konstrukci z betonu prostého nebo železového vodních 
staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věži a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic z ostatních konstrukcí zřízení ploch 
rovinných m2 19.537 S1Z41 4 954.19

|

!
7 010,46! 11 954.55 ■J.VO

321 321352010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních 
staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věži a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet šachtic z ostatních konstrukcí odstranění ploch 
rovinných m2 19.537 234.44 1 783.14

í
|

5 156.3-5

i

0.001 i 0.017:

4 321 321366111

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věži a výpustných zařízení, opěrných zdi. šachet, šachtic a 
ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm. z oceli 10 505 
(R) nebo BSt 500 l 0.004 28 693.86 74.14

i

115.98

í

i.osc! i
0.00--I

5 321 321368211

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a 
ostatních konstrukcí jednotlivě pruty svařované sítě z ocelových 
tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a rozteči t 0.1 OS 21 413.S2 i 560.39

i

752,30; 2 312.69

i
i

0.111,

998 Přesun hmol Ol

Zpracováno syačmeffl KROS-
Strana 1 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

I
Název stavby VN Kapolunk- ISO 03- mónópráco JKSO

i
Název olijekiu ECO

Místo

IČ DIČ

i Objednalo!

I

i Projektant

í
Zhotovitel

i
Zpracoval

Rozpočet číslo Dnu CZ-CPV

'“"1 21.09.2017 CZ-CPA

Měrné a účelové Jednotky

PoČel Náklady / 1 m.j. PoČGl Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 ° 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby

i HSV Dodávky 0,00 0 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Boz pevná podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kullurni památka 0,00 16 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 10 VRN z rozpočtu 6 060,00

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-10) 6 060,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zliotovltol, Objednatel D Celkem bez DPH 6 060,00
DPH % Základ dnně DPH čolkem

snížená 16,0 0,00 0,00
základní 21,0 6 060,00 1 272,60

Cena s DPH 7 332,60

E Přlpoěly a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Zp’»:-i.v~o íjVtV/ťuKROS 4
Strana 1 z 1



Stavba: VN Kapelunk- SO - 03- méněpráce 
Objekt:

ROZPOČET S VYKAZOM VYMER

Objednávatef:
Zhotoviteli Soracovai:

Miesto: Dátum: 21.9.2017

e. Kód položky Popis MJ Množstvo
celkom

Cena
jednotková Dodávka celkom Montáž celkom Cena celkom .. . ! Hmotnost'

hmotnost > ^í cekem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady t*i /"v '■'i o 050,00 O 't)OU'.0w ^ <- C, V w -w'

VRN4 Inženýrská činnost 0.00 S OSO,CG S DSC.00 0.030

1 043002000
Hlavní tituly průvodních činnosti a nákladů inženýrská činnost zkoušky a 
ostatní měření ks 3.000 2 020.00 0.00 S 060.00 3 OSO.00 O.OOCOO: 0.000

Celkem 0,00' S 060,00 S 060,00 €.00 w

Zoricc^no vkx6mrm KFřOG *a
Strana 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 

Název objektu

VN Kapolunk-SO 01- méitépiácr JKSO

RČO

Místo

IC DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

22.11.2017

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C (Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 4 749,58 0 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení stavaništó 0,00

2 Montáž 270,65 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiná VRN 0,00

e Montáž 0,00 10 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (f. 1-6) 5 020,23 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 2I Kompl. činnost 0,00 22 Oslalnf náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 5 020,23
DPH % Základ daná DPH celkem

snížená
základní

15,0
21,0

0,00
5 020,23

0,00
1 05-1,25

Cena s DPH 6 074,40

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

0,00
0,00

ZvtřhodnSnl 0,00

2fVE*:<rVj-'> S>Vé>74-ltKRO$ 4
Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZQM VÝMĚR
Stavba: VN Kapetunk-SO 01- móněpráce 

Objekt:

Objednávatel
ZhotoviteF: Spracova!:
Miesto: Oálum: 22.11.2017

č. Kód položky Popis MJ Množstvo
celkom

Cena
jednotková Dodávka celkom Montáž celkom Cena celkom Hmotnost' Hmotnost'

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 4 749,58 270,65 5 020,23 ',142

1 Zemní práce 4 749,58 134,12 4 933,70

16 153191121

Těsnění hradících stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při 
stěně nebo nepropustnou vyp ni ze zhutněné sypaniny mezi stěnami 
zřízení IT\v 0.601 306.36 0.00 184.12 184.12 0.00000 0.000

17 5812S3320 bentonit sušený mletý-ptastifikačni přísada bal. VPP t 1.142 4 159.00 4 749.5S 0.00 4 749.5S 1.00000 1.142
VPAP - boleno do ventilového, papírového pytle 0*3 kg (loženi 1 EUR paleto ~ 21 pytlů
*. 40 tn* •» * rtnO ti

99S Přesun hmot 0.00 SS.53 86,53 >J, U O' 'ů

73 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. 
dopravní vzdálenost do 500 m t 1.142 75.77 0.00 86.53 S6.53 C.000G0 O.OOG

Celkem 4 749,58 270,65 5 020,23 1,142

2ocieo%C«i& VflttrvyTn KROS •
Strana 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Házev slavby VN Kapelunk- ntóoěpí.ice SO 03- hrázové íoloso JKSO

Název objektu ECO

Místo

IČ DIČ

I Objednatel 

: Projektant

i Zhotovitel
l

Zpracoval

Rozpočet číslo Dna

22.11.2017

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové Jednotky

Počet Náklady /1 m.). Počel Náklady /1 m.|. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 o 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 9 299,88 a Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 2152,37 9 Bsz pevné podl. 0,00 1-1 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní pamálka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M Dodávky 0,00 17 JinóVRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (f.1-0) 11 452,25 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN(ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostalnl náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 11 452,25
DPH % Základ daně DPH celkam

snížené 16,0 0,00
základní 21,0 11452,25

0,00
2 404,97

Cena s DPH 13 857,22

E Přlpočly a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

r,VlT*n K ROS 4
Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZQM VÝMĚR

Stavba: VN Kopelunk- méněpráce SO OS- hrázové těleso 

Objekt:

Objednávatel:
Zhotoviter: Spraooval:

Miesto: Datum: 22.11.2017

č. Kód položky Popis MJ Množstvo
celkom

Cena
jednotková Dodávka celkom

Montáž celkom I

_____________________ L~
Cena celkom Hmotnost' Hmotncsť

celkom

HSV Práce a dodávky HSV S 299,83 2 152,37 11 452,25 0,41 S

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 299.88 2 108.04 11 407,92 0,416
3S|93S501111 Umniqrafická lať osazená v jakémkoliv sklonu m 6.000 1 901.32 9 299.SS 2108.04 11 407.92 0.06925 0.415

998 Přesun hmot 0.00 44,33 0.000

37 99S332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toku a kanály, hráze rybníků apod. 
dopravní vzdálenost do 500 m t 0.416 106.57

I
: I

0.D0Í 44.33: -^4 32 0.00000 0.000

Celkem 9 299,88 2 152.3/ 11 452,25 0,415

o iyci<frem KROS 4
Strana i z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby VN Knpolunk* iiiánáprácc so 02 (VRN)- hozpočnostnl protiv JKSO

NÓ2GV objektu EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne
[22.II.:

2017

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednolitý

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B [Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Soz pevné podl. 0,00 11 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

<1 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 JinéVRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 5 050,00

7 ZRN (ř. 1-G) 0,00 12 DN (ř. 0-11) 19 VRN (ř. 13-16) 5 050,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 5 050,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 5 050,00 t 060,50

Cena s DPH 6110,50

E Přípoěly a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

ZfrV.ůvJvMiVŤr*!! KROS <
Strana 1 z 1



ROZPOČET S WKAZGM VÝMĚR
Stavba: VN Kapelunk- méněpráce SO 02 (VRN)- bezpečnostní přeliv 

Objekt:

Objednávatel:

ZhotoviteF: Spracoval:

Miesto: Datum: 22,11.231?

č. Kód položky Popis MJ Množstvo
celkom

jodnoíková Dodávka celkom Montáž celkem Cena celkom Hmotncsf Hmotnost
celkom

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0, 00 5 050.OD 5 050.00 3.0 0C

VRN4 Inženýrská činnost 3.00 5 050.00 5 050.CC c.coc
13 043194000 Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měřeni zkoušky ostatní zkoušky |... 5.000 1 010.001 0.00 5 050.00 5 050.00 0.00000 0.000

Celkem 0,00 5 050,0G 5 050,0G O.uQO

Zoocovúno cystf-roen* KftOS *í
Strana 1 z 1



KRYCÍ LIST rozpočtu

Název stavby VN Knpolunk- vícopiáco zabezpečeni předzdržo JKSO
' ........-.......—-........................-

Název objektu EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

Ě03.10.201?

CZ-CPV

C2-CPA

Měrné a účelové jednotily

Počet Náklady /1 m.J. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 12 561,02 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení slaveniště 0,00

2 Montáž 0 629,78 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 JinéVRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 21 190,80 12 DN (ř. 0*11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

D Celkem bez DPH 21 190,80

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 21 190,80 4 450,07

Cena s DPH 25 640,87

E Přípočly a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

/(■•K.7.-;-'.) Í-.V.Y - Tl KROS i
Strana 1 z 1



cn
a

N
to

O w_____

tO M
o» 0)

tO ÍO
« NO
'O
O O
7)

Ň jv> n’N~ i
O 5-

3 N
3 N

3 »L
cr *i

3 O 3" o *r
3 3 3 3 1,
2 2 2 ? ;
3 5. 3 $. 1
O *T o j V
M o 2. o y

o' 7? ’ o 0
Q. 3

II
2- 3 '
1 § f

S 3
n o 3- t: (3
_ 'a _ vO I*

íi tí ')
3 g
3 13 n e2 o- í'
V.. ~y cr r
3 O CL O {•° h 1
W Cl

sg O g* i-
°B p

O b
a. < 
o «*•

" 11>

Oi o
o «

M j?
•D í

l/,i V‘.< 1

O 6 ?
Cl 3-
3 3
3 3

3 3
to t-o

fO CD
o Vj
o
o O

Jj.

Ol —a
a b)
tO o

co -0
* to s,

*•>1 i> O) } ‘Ol • , —a ,
to ‘:
ÍO •-1

o
o
CD N)
U V
to Ol

00 oo
O)

CO o
-* w

fe b>
to

M to
í* ‘ja.

8 8
O O
CO CO

SO
to
k> o
o M
to O

*-*) y> 1
’n

-vj-i (O
o . •*

O

?5
sIVT'

o
o ii5 R ’ ^

• C) 3

o* ?V! f 3
N a <
O
P>
>A

O
Q Co cgá^.g

Fí
3

CL M —
F)

° R ř>
C J R-- ,.i

<: 3 ?-o,
tg

«s)3 3 §
3
2. n« á o -1
O ^ G
3 C< R

CDO
O

■•P č5 o
řf

o —
v.t 3-3
ř>

Oo Ct
o
d

o c
g«
a
o

3 3
to to

a 8

Co
o

C.1 to
O) “0
coO) to

NOG) 13 •

•s. J5.
to O

co
o 8
o O)
O •o

<0 to
N co
4> b
to -0

O o
O b

Ol to
o

o o
o o

o
Nj (O

U
c«
11
u
'3
iT»>

O

P

C

O
G)
ó>

5

N>
05

o>
O
•v]
p)
Ol
<í>

6

to
Ol
Ol

d 3
3‘q
3 o 
p 3

‘ to

ri v> 
'%' o1

O. <
O o,- o o.

3 3 2

! 3 O
r 3 "o
! o u

^ a 3

o- ,5.
N< P, £

° O *- 
.< Nf 3 N Fj {•» 

3 cr 
P- -‘ o
0 5

£ S. o
°íj w - " c 

IA Q_ 
Ol O c 
OW
3 R.“

O o
3 D‘
3 4
II

C l

o 3

Ť> 3 
W O Cl FJ
c o 
< ^ 
3‘ !*'

o 3
O .X 3 U>

O O'c o

3' g 
a o 
9 N < c3O w
5' o

3 3
řV 3 

3
o 3 
« O 
c ?»' 
S-O. 
o P.

o > ‘
O C :

to
tn
0>

p
o Cl
o to

tvD
<0

OD

N>
tA

too
ooo

&

ío
o?
Ol

§■(** 
3 ?

3 O
o o 

O e>

o i
f 3
38

O

<.'
P.
«
n.

t.‘ř
i i
ti
©
©‘

m
H

0)VÝSC
AZO

M
 VÝM

ĚR



Sir ona 2 z 2

v>

U'

Cl*

tn
(?)

N>

tv>
P

CO

ÍO

tí>
p
coo

,fe»
6>
"to
Ol
Ol

& 5
■o R

;v.‘u
isl-'1

"1 .7.,

o °

o sv 
3 o 
3 H.

§ N
1.1

ty 3

'=-8

= o 
8 Ě>‘ 
3 <

o|
§g
o 3

D tota. o
c 3
3 8 
... S

fi

.i

<y
n.■•i

u
i !
Ti
O
O'

3
v-»
to

O

sá
m




